
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

MAGNUS FUTSAL

MAGNUS FUTSAL

123451 01/07/202405 01 FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA E ESPORTES  | F.C.C.E./TIME/JUNDIAÍ

FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA E ESPORTES  | F.C.C.E./TIME/JUNDIAÍ

Estadual                                          
Sub-20 A1
GINÁSIO ARENA SOROCABA SOROCABA

MARCOS PATROCINIO
ALEX ALVES FERREIRA

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
KAUAN EUGENIO

396
1435
599
1707

17:00 17:36

00 00

17:49 18:26

05 01

05 01

193041 IAN BRENNO SILVA DE ARAUJO 21
158299 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA 22
183229 CAUA DURVAL DOS SANTOS 25
195932 DANIEL DOS SANTOS MAGALHãES 26
166030 KAIO MARINHO DE AZEVEDO 28 22:51
137136 RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ 29
178728 ANTONIO FRANCISCO TAVEIRA SOARES 30
152864 LUIS FELIPE ANTONIOLI ROCHA 31
178654 MARCELO ARAUJO DA SILVA SANTOS 32
144169 RAUL VINÍCIUS DAMACENA 33
195933 FELIPE GABRIEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA 34
155145 ENZO WASHINGTON DE JESUS FAUSTINO 35
199906 GUSTAVO LOPES DA SILVA 36
147561 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA 37
192002 LUIZ GUSTAVO PEREIRA MATOSO 39

22 28
31
28
29
31
30
34
30

30
25
32
29
32
25
35
28
37

32
29
30
39
31
30
35
28
39
29
37
32

35
34
39
35
25
36
39
35
30
32
29

16:12

xxxx
xxxx

RAFAEL RIBEIRO BROCHADO7034

FLAVIO AUGUSTO RIBEIRO DE OLIVEIRA9061
ELTON DEIVID PAULINO DE LIMA TAVARES7681

DOUGLAS PIERROTTI3891

3001
29:07

3202
31:42

3403
33:36

2904
34:33

2805
39:33

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

182801 CARLOS EDUARDO STRASSI BINO 01
200094 GABRIEL HENRIQUE FONSECA CARNEIRO 05
148045 MATHEUS TENORIO PIOTTO 06
147924 GABRIEL AVELAR NOGUEIRA CAMARGO 07 04:17
155038 ENZO SENE 08
180201 MAYAN ZANATTA  NASCIMENTO 09
149198 LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA 10
190583 PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES 11
179858 JOÃO PEDRO DIAS TORRES 13 37:37
147926 GUSTAVO CHINI PAES 15
169836 LUIZ CLAUDIO NASCIMENTO CAMPOS 16
189367 BRUNO VíCTOR SANTOS SILVA RIOS 22

01
22
01
10

07
06
07
06

10
15
06
10
11
10
11
07

11
09
11
09
15

13

11:04 14:33

xxxxx
xxxxx

1101

28:18

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDUARDO HENRIQUE MENDES149

GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA8782

K
A

IO
 M

A
R

IN
H

O
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 (
28

)

R
A

F
A

E
L 

R
IB

E
IR

O
 B

R
O

C
H

A
D

O

C
A

R
LO

S
 E

D
U

A
R

D
O

 S
T

R
A

S
S

I B
IN

O
 (

1)

E
D

U
A

R
D

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 M
E

N
D

E
S

EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO 294

MAGNUS FUTSAL

BRUNO BOCCALINI 9305

FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA E ESPORTES  | F.C.C.E./TIME/JUNDIAÍ


