## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

123451		MAGNUS FUTSA	L 05	Х	01	FUND	AÇÃ(	O CAS	SA DA	CULT	URA E	ESP	ORTES			
COMPETIÇÃO:	: Estadual											☐ E	IORÁRIO			ÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-20	DIVISÃO: A1				SÉRI	E:					7 F	1º PER.	17:00		17:36
GINÁSIO:	GINÁSIO ARENA SOROCABA					CIDA	DE: S	OROC	ABA			<b>7</b> ⊦	2º PER. 3º PER.	17:49		18:26
													RORROG			
396 1435	ÁRBITRO PRINCIPAL: MARCOS F ÁRBITRO AUXILIAR: ALEX ALVES											⊣⊑		CONTAC		
599	CRONOMETRISTA: FABIANA DA S												PER.	0		
1707	ANOTADOR: KAUAN EUGENIO												PER.	0:	5 X	
												_	NAL	0:		
													RORROG	- 0.	X	
												PE	NALTIS		Х	
EOUIPE "A" - MA	AGNUS FUTSAL															
REGISTRO	JOGADORES		No	AMAF	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES				ACUMU	LATIVAS		
193041	IAN BRENNO SILVA DE ARAUJO		21			22	28	30	32	35	Х	Х	Х	(	X	
158299	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SLOTA		22				31	25	29	34	Х	Х			X	
183229	CAUA DURVAL DOS SANTOS		25	-			28	32	30	39	-	Lº PER	PEDIDO		) 2º PEI	
195932	DANIEL DOS SANTOS MAGALHÃES KAIO MARINHO DE AZEVEDO		26 28	22:5	-		29 31	29 32	39 31	35 25		16:12			Zº PEI	۲.
166030 137136	RENAN NAVAS DE MOURA CRUZ		29	22:5			30	25	30	36		10:12				
178728	ANTONIO FRANCISCO TAVEIRA SOARES		30				34	35	35	39						
152864	LUIS FELIPE ANTONIOLI ROCHA		31				30	28	28	35						
178654	MARCELO ARAUJO DA SILVA SANTOS		32					37	39	30						
144169	RAUL VINÍCIUS DAMACENA		33						29	32						
195933	FELIPE GABRIEL DOS SANTOS DE OLIVE		34	-					37 32	29			8			
155145 199906	ENZO WASHINGTON DE JESUS FAUSTINO GUSTAVO LOPES DA SILVA	)	35 36	-					32				0			9
147561	GUSTAVO LOPES DA SILVA GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA FARIA		37										Œ			¥
192002	LUIZ GUSTAVO PEREIRA MATOSO		39										ZE			8
7034	Técnico: RAFAEL RIBEIRO BROCHADO												A A			8
	Massagista:												0			22
9061	Preparador Fisico: FLAVIO AUGUSTO RI												CAPITÃO: KAIO MARINHO DE AZEVEDO (28)			<b>técnico:</b> RAFAEL RIBEIRO BROCHADO
7681	Médico/Fisioterapeuta: ELTON DEIVID	PAULINO DE LIMA TAVARE	S										ÃO:			8 =
3891	Auxiliar Técnico: DOUGLAS PIERROTTI												CAPITÃO: KAIO MAF			TÉCNICO: RAFAEL F
01     30     02       29:07     31:42		08 09	10	11	12	13	1	14	15	16	17		18 1	9 2	20	21
EQUIPE "B" - FU	INDAÇÃO CASA DA CULTURA E E	SPORTES   F.C.C.E	./TIMI	E/JUNI	ÌΑΙC											
REGISTRO	JOGADORES	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	No		VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES				ACUMU	LATIVAS		
182801	CARLOS EDUARDO STRASSI BINO		01			01	07	10	11	13	Х	Х			X	Х
200094	GABRIEL HENRIQUE FONSECA CARNEIR	)	05			22	06	15	09		Х	Х			X	Х
148045 147924	MATHEUS TENORIO PIOTTO GABRIEL AVELAR NOGUEIRA CAMARGO		06 07	04:17		01 10	07 06	06 10	11 09		1	lº PER	PEDIDO		2º PEI	2
155038	ENZO SENE		08	04.1		10	00	11	15							
180201	MAYAN ZANATTA NASCIMENTO		09					10				11:04	+		14:33	
149198	LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA		10					11								
190583	PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES		11					07								
179858 147926	JOÃO PEDRO DIAS TORRES GUSTAVO CHINI PAES		13 15	37:37	1			-					_			
169836	LUIZ CLAUDIO NASCIMENTO CAMPOS		16	+									(3)			
189367	BRUNO VÍCTOR SANTOS SILVA RIOS		22										O NINO			Ø
													ISS			Ä
			-	-				-					CARLOS EDUARDO STRASSI			<b>TÉCNICO:</b> EDUARDO HENRIQUE MENDE
149	Técnico: EDUARDO HENRIQUE MENDES		<u> </u>										LS C			Ę,
	Massagista: GUSTAVO HENRIQUE DA SI	VΔ											S.			R
8782	Preparador Fisico:	- VA											NA I			单
8782													ö			<b>ö</b> 8
8782	Médico/Fisioterapeuta:												ITĂ ILOS			NIC AR
8782	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:												CARLOS E			<b>TÉCNICO:</b> EDUARDO
8782	·															
	Auxiliar Técnico:										1	_			_	
01   11   02	·	08 09	10	11	12	13	Τ.	14	15	16	17	Ŧ	18	19	20	21
	Auxiliar Técnico:	08 09	10	11	12	13		14	15	16	17		18	19	20	21
01   11   02	Auxiliar Técnico:		_		12 GARAN			14	15	16	17		18	19	20	21
01   11   02   28:18	Auxiliar Técnico:    03   04   05   06   07	DE (emos)-me nos termos do	<b>CLARA</b>	Ç <b>ÃO DE</b> O BRASI	GARAN'	TIAS E JUSTI	ÇA DE	SPORTI	VA, a a	ínea "g"	do Artigo	o 65 d	o CÓDIGO			
01 11 02 28:18  Na falta de polir FEDERAÇÃO e r	Auxiliar Técnico:    03	<b>DE</b> (emos)-me nos termos do ara esta competição, dar to	CLARA( CÓDIG	Ç <b>ÃO DE</b> O BRASI garantia	GARAN' LEIRO D s por ele	TIAS E JUSTI s exigid	ÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	ínea "g" empenh	do Artigo o de suas	o 65 d s funçõ	o CÓDIGO	) DESPOR	TIVO	DA
01 11 02 28:18  Na falta de politifeEDERAÇÃO e r	Auxiliar Técnico:    03	<b>DE</b> (emos)-me nos termos do ara esta competição, dar to	CLARA( CÓDIG	Ç <b>ÃO DE</b> O BRASI garantia	GARAN' LEIRO D s por ele	TIAS E JUSTI s exigid	ÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	ínea "g" empenh	do Artigo o de suas	o 65 d s funçõ	o CÓDIGO	) DESPOR	TIVO	DA
01 11 02 28:18 Na falta de politi EEDERAÇÃO e r	Auxiliar Técnico:    03	<b>DE</b> (emos)-me nos termos do ara esta competição, dar to	CLARA( CÓDIG	Ç <b>ÃO DE</b> O BRASI garantia	GARAN' LEIRO D s por ele	TIAS E JUSTI s exigid	ÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	ínea "g" empenh	do Artigo o de suas	o 65 d s funçõ	o CÓDIGO	) DESPOR	TIVO	DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 9305

EQUIPE: MAGNUS FUTSAL

REPRESENTANTE: BRUNO BOCCALINI

**EQUIPE:** FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA E ESPORTES | F.C.C.E./TIME/JUNDIAÍ